

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na budowę stadionu lekkoatletycznego kategorii IVA wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zaprojektowanie i budowę zaplecza dla stadionu lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej nr 13 w Żorach.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1968 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych i opublikowanych w dniu 20.02.2019 r. prosimy jednoznaczne doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 4 w kwestii podbudowy po bieżnię lekkoatletyczną. W SIWZ Zamawiający opisuje „...FULL PUR – nawierzchnia sportowa bezspoinowa, poliuretanowo-gumowa o grubości min. 13,5 mm. Nieprzepuszczalna dla wody, do użytkowania w butach z kolcami, wykonywana bezpośrednio na placu budowy na podbudowie betonowej (nie dopuszcza się zastosowania nawierzchni prefabrykowanej). ...” Czy do wyceny należy przyjąć założenie konstrukcyjne podbudowy z SIWZ, tj. podbudowa betonowa czy z Rewizji do DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ, tj. podbudowa asfaltobetonowa, ponieważ są one diametralnie różne co może rzutować na wysokość oferty.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć podbudowę z betonu asfaltowego.

Pytanie 2: Zamawiający w REWIZJI do DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ użył sformułowanie, iż należy zastosować opcjonalnie lakier UV natomiast w SIWZ jest już mowa o zastosowaniu lakieru UV. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiającego będzie żądał wykonania lakierowania UV. Mając na uwadze wieloletnie doświadczenie w branży budownictwa sportowego (lekkoatletycznego), pragniemy zwrócić uwagę, iż stosowanie lakieru UV na kolorze wymaganym przez Zamawiającego nie jest konieczne. Zastosowanie takiego rozwiązania spowoduje wzrost kosztów (ok 400 000 tys zł netto) bez realnego wpływu na jakość wykonanej nawierzchni poliuretanowej i jej użytkowanie w przyszłości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający będzie wymagał lakierowania nawierzchni.

Pytanie 3: Mając na uwadze fakt, iż Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe inwestycji zwracamy się prośbą o określenie ważności dokumentów na podstawie, których należy dokonać wyceny ofert, ponieważ Dokumentacja Projektowa (REWIZJA) oraz SIWZ nie są spójne.

Odpowiedź: Wycenę należy dokonać zgodnie z SIWZ wraz z załącznikami.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.